
 

記者資料提供（令和２年３月１２日） 

神戸商工貿易センター（株）神戸ファッションマート 

E-mail:info@kfm.or.jp 

https://www.kfm.or.jp 

  

ＫＦＭ“市”  ＣＬＵＢ（４月度）の開催中止について  

 

 

令和 2 年 4 月 11 日（土曜日）及び 12 日（日曜日）に開催を予定しておりました、「KFM“市”

CLUB」につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、中止させていただきます。 

開催を楽しみにしていただいていた方々には誠に申し訳ございませんが、ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

なお、次回の開催は令和2年6月20日（土曜日）及び21日（日曜日）を予定しておりますが、開

催の可否につきましてはホームページ等で改めてご連絡させていただきます。 

 

「KFM“市” CLUB 」は、平成 5年に初開催し、以降、毎年 4月、6月、10月、12月の年 4回

開催してまいりました。六甲アイランドのイベントとして定着し、毎回多くの皆様にご来場いただ

いていることから、都度記者発表による開催のご案内はいたしておりませんが、この度、開催を中

止させていただくこととなりましたので、ご案内させていただきます。 

 

◆お問合せ先 

神戸商工貿易センター（株）神戸ファッションマート 

〒658-0032 神戸市東灘区向洋町中6丁目9番地 

TEL：078-857-8000  FAX：078-857-8010 

E-mail:info@kfm.or.jp 

https://www.kfm.or.jp 

 


